2

Администрация
Верхнебуреинского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.03.2022 № 89-р
п. Чегдомын

О назначении даты конкурса и утверждения состава конкурсной комиссии по отбору проектов, инициируемых социально ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО) в Верхнебуреинском районе

В соответствии с муниципальной программой «Содействие развитию и поддержка социально ориентированных некоммерческих организаций и территориальных общественных самоуправлений в Верхнебуреинском муниципальном районе Хабаровского края», постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района от 25.05.2017 года № 300 «О порядке определения объема и предоставления субсидий из районного бюджета социально ориентированным некоммерческим организациям Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края, в целях поддержки проектов инициируемых СОНКО»
1. Назначить дату проведения конкурса по отбору проектов, инициируемых социально ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО) в Верхнебуреинском районе с 28 марта 2022 года по 28 апреля 2022 года.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору проектов, инициируемых социально ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО) в Верхнебуреинском муниципальном районе, согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации района Феофанову И.В.
4. Настоящее распоряжение вступает с силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                             А.Ю. Крупевский

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением
администрации района
от 25.03.2022 № 89-р

Состав конкурсной комиссии по отбору проектов, инициируемых социально ориентированными некоммерческими организациями (СОНКО) в Верхнебуреинском районе

	Маслов
Алексей Михайлович

	-
	глава района, председатель комиссии;

	Феофанова
Ирина Владимировна

	-
	управляющий делами администрации района, заместитель председателя комиссии;

	Глинская
Светлана Сергеевна
	-
	ведущий специалист отдела организационной работы и делопроизводства администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Алексиевич
Инесса Валерьевна

	-
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации района;

	Бурлакова
Елена Сергеевна

	-
	начальник отдела организационной работы и делопроизводства администрации района;

	Касимов
Сергей Натфуллович

	-
	председатель Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района;

	Коваленко
Ирина Сергеевна

	-
	руководитель финансового управления администрации района;

	Олексенко
Галина Рустамовна

	-
	председатель районного общественного совета (по согласованию).

–––––––––––––––––––––––